
Trasovací drát TRACE-SAFE® blokující vodu je určen k podpoře detekce podzemních kabelů a inženýrských sítí. Jako každý vodič 
má potenciál přenášet elektrickou energii. Tímto výrobkem netahejte, nezavazujte, nesvazujte ani nezvedejte předměty.

Řada TST - pro mikrokanál Ref: US Pat. č. 9054504; 7932469

Popis

Vodou blokovaný vyztužený trasovací drát určený k instalaci pro účely lokalizace mikrokanálů. Jediný izolovaný měděný vodič potažený 
cínem umožňuje lokalizaci mikrokanálů a mikrovláknových kabelů.

Vlastnosti a výhody

◢ Trvanlivý potisk s pořadovým číslem nebo metráží

◢ Vodič dodatečně chráněný konstrukcí výrobku

◢ Malý vnější průměr pro nízký poměr plnění

◢ Vodní blokovací příze

◢ Plášť z polyethylenu s vysokou hustotou

◢ Nízké prodloužení pro vyšší bezpečnost pracovníků, bez zpětné pružiny

◢ Lehké a flexibilní

◢ manipulace a instalace

◢ Baleno na robustních recyklovatelných plastových cívkách.

◢ Vodič funguje v širokém rozsahu frekvencí a je kompatibilní s jakýmkoli standardním lokalizačním 
zařízením.

◢ Odolnost vůči houbám

◢ Projde testem na výšku 3 m

◢ Univerzální systém konektorů

DALŠÍ INFORMACE NALEZNETE NA ZADNÍ STRANĚ



Řada TST - pro 
mikrotrubičky

Ref: US Pat. č. 9054504; 7932469

Údaje o vodiči

AWG 19 AWG pocínovaný plný měděný vodič

Průměr Jmenovitý rozměr .0356" (.90 mm)

Odpor stejnosměrného proudu 8,015 OHMS na 1 000 stop (304 metrů)

Pevnost v tahu Jmenovitý tlak 38 500 psi (27 342 kPa)

Materiál jádra

Typ Tkaná polyesterová příze s vysokou houževnatostí a polyesterová příze blokující vodu

Vnější plášť

Typ
Tloušťka vnějšího pláště
Průměr

Oranžový polyethylen s vysokou hustotou
013" (.46 mm) Nominální - barva závisí na aplikaci
.099" 2,51 mm)

Celková síla produktu

Pevnost v tahu 200 liber. Nominální (1,378 MPa)

Balení Číslo položky

1 km kotouč 75058 Rozměry cívky 267 x 165 mm otvor pro trn= 45 mm; 9 kg 64 cívek na paletě
Hmotnost palety 575 kg.

2 km kotouč 75060 Rozměry cívky 299 mm x 260 mm) otvor pro trn =45 mm; 17,7 kg 36 cívek na cívku
paleta Hmotnost palety 640 kg

Společnost NEPTCO pouze zaručuje, že její produkty budou fungovat v souladu s popsanými možnostmi. Tyto informace odpovídají našim současným znalostem v 
této oblasti a nejsou určeny k tomu, aby nahradily jakékoli testování, které můžete potřebovat k určení vhodnosti našeho výrobku pro váš konkrétní účel. S výjimkou 
výslovné záruky a omezených opravných prostředků popsaných v tomto dokumentu se společnost NEPTCO ZŘEKÁ VŠECH DALŠÍCH ZÁRUK, VYJÁDŘENÝCH I 
NEVYJÁŘENÝCH, VČETNĚ NEVYJÁŘENÉ ZÁRUKY PRODEJNOSTI A NEVYJÁŘENÉ ZÁRUKY VHODNOSTI.
PRO URČITÝ ÚČEL. Nároky kupujícího v rámci výše uvedené omezené záruky jsou omezeny na vrácení kupní ceny výrobku. Společnost NEPTCO a její autorizovaní 
zástupci neodpovídají za žádné jiné škody, včetně následných škod, vzniklých v souvislosti s používáním nebo výkonem výrobku. Tato záruka pozbývá platnosti, 
pokud bylo s výrobkem manipulováno nebo byl nesprávně používán. Společnost NEPTCO si vyhrazuje právo vylepšovat, zdokonalovat a/nebo upravovat vlastnosti a 
specifikace těchto výrobků.

Revidováno: 05.09.24   1954 Main Ave SE Hickory, NC 28602 USA Telefon: 800 354 5445 www.trace-safe.com

Konektory s adaptérem TST Micro

◢ Konzistentní spolehlivé připojení ◢ Není nutné odizolování ◢ Snadné použití zajišťující vysokou kvalitu 
spojů

http://www.trace-safe.com/

